
 

 
 

 
Prot. n. 6558 B/14                              Taranto, 09/10/2017 

                                                                                                      AI SIGG. DOCENTI  
Scuola Infanzia  

                                                                                                          SEDE  
                                                                                                       

                                                                                                         SITO WEB  
          

Oggetto: A.S. 2017/2018 - Assegnazione definitiva dei docenti di sostegno Scuola  
                Infanzia   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI                     gli artt. 7,10, 127, 128 del T.U. sulla scuola 297/94; 
VISTI                     gli art. 4 -5 del D. P. R. 275/99;  
VISTO                    l’art. 25 del Decreto Legislativo 165/2001; 
CONSIDERATO   il piano delle attività: 
VALUTATE           le competenze professionali e le esigenze di servizio; 
PRESO ATTO       della situazione organica venutasi a determinare per effetto  
                                 della Mobilità; 
VISTO                     il D.Lg. 150/2009; 
VISTO                    il Decreto Legge 98 del 6 Luglio 2011 e le relative note  
                                Applicative; 
VISTA                    la nota dell'U.S.P. Prot.  6673  del  01/08/2017  concernente          
                                 l'autorizzazione  di posti di sostegno Scuola Infanzia per l'anno  
                                 scolastico  2017/2018;0 
VISTA                    la L. 107 del 13.07.2015(cd. “Buona Scuola”) pubblicata nella  
    G.U. 162  del 15.07.2015 art. 1, comma 3,5,63 e 83; 
VISTE                    le procedure di conferimento di nomina fino all’avente diritto,   
                                espletate in data 09/10/2017 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

DISPONE 
 

l’assegnazione definitiva dell’èquipe psico-pedagogica agli alunni DA per l’ a.s. 2017/2018  

3 posti EH (di diritto)+ 5 posti EH+ 12.3o EH (di fatto) per un totale di 8 posti + 12,30 EH come segue: 

 

 
 
 
       
F. S. Area 3   
Ins. Ingenito Flora  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Loredana BUCCI 

(firma autografa sostituita mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c. 2 D.L.vo 39/93) 

DOCENTE ALUNNO SEZIONE ORE 
 Telegrafo N. A. Sez. P 12.30 
 Olivieri R. A. SEZ.G  25 
 Garofalo G. C. SEZ. M 25 
Pisanelli 
L’Erario    

M.M. SEZ. O 12.30 h  
12.30 h 

Centrone G. C. SEZ. D 25 
Farina 
  

M. F. SEZ. E 25 

Russano 
 

L. G. SEZ. I 25 

Ancora F. A. Sez. F 25 
Continolo L. A. SEZ. L 25 


